
251958-2016 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 251958-2016 - Résultats
Italie-Padoue: Systèmes de diagnostic
OJ S 139/2016 21/07/2016
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Directive 2004/18/CE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Azienda Ospedaliera di Padova — U.O.C. Provveditorato ed Economato

: Via Giustiniani 1Adresse postale
: PadovaVille

: 35128Code postal
: ItaliePays

: Provveditorato ed EconomatoPoint(s) de contact
: Emanuele MognonÀ l'attention de

 Courriel: aopd.provveditorato@sanita.padova.it
: +39 0498216085-4602Téléphone

: +39 0498216983Fax
Adresse(s) internet:
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: www.sanita.padova.it

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Santé

Attribution de marché pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: non

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Fournitures
Plusieurs de ces formes
Lieu principal d'exécution: Padova.
Code NUTS ITD36 Padova

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
ID 14D011 — sistemi diagnostici reagenti e relativo materiale di consumo per analisi in HPLC.

Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
33124110 Systèmes de diagnostic

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/251958-2016
mailto:aopd.provveditorato@sanita.padova.it?subject=TED
http://www.sanita.padova.it


251958-2016 Page 2/4

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6. Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Valeur totale du marché/du lot

Valeur totale du marché/du lot
Valeur: 1 380 360,16 EUR
hors TVA

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Ouvert

Critères d’attribution

Critères d’attribution
Offre économiquement la plus avantageuse, appréciée en fonction des critères suivants
1. Qualità.  40Pondération
2. Prezzo.  60Pondération

Enchère électronique
Une enchère électronique a été utilisée: non

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur
ID 14D011

Publication antérieure relative à la présente procédure
Avis de marché
Numéro de l'avis au JO série S:   21.1.20162016/S 014-019970 du

Section V: Attribution du marché

Marché nº: ID-14D011
Lot nº: 1
- : Sistema HPLC per l'effettuazione di catecolamine urinarie, metanefrine urinarie, acidi urinari, Intitulé
serotonine urinarie e sieriche, catecolamine plasmatiche, vitamina a/e vitamina C porfirine urinarie 
frazionate, vitamina B1 Malondialdeide (MDA)

Date de conclusion du marché
24.6.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingVille
: AllemagnePays

Informations sur le montant du marché/du lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/019970-2016


251958-2016 Page 3/4

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

Estimation initiale du montant total du marché/du lot:
Valeur: 1 060 500 EUR
hors TVA
Valeur totale du marché:
Valeur: 596 807,46 EUR
hors TVA

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traité: non

Marché nº: ID — 14D011
Lot nº: 2
- : Kit diagnostici per l'analisi con HPLC MS/MS per l'analisi dei test farmaci immunosopressori, Intitulé
farmaci antiritmici, farmaci antiepilettici, farmaci neurolettici, benzodiazepine, farmaci antidepressivi

Date de conclusion du marché
24.6.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Chromsystems Instruments & Chemicals GmbH

: GrafelfingVille
: AllemagnePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot:
Valeur: 784 000 EUR
hors TVA
Valeur totale du marché:
Valeur: 783 552,70 EUR
hors TVA

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traité: non

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: TAR Veneto

: Cannaregio 2277Adresse postale
: VeneziaVille
: ItaliePays

Introduction de recours



251958-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3. Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: TAR Veneto

: VeneziaVille
: ItaliePays

Date d’envoi du présent avis
18.7.2016


